
 

 

Sillamäe linna arengukava eelnõu 

vastuvõtmine ja avalikustamine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 7, § 37
2
 lõike 4, Sillamäe 

Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe linna 

põhimääruse“ § 49
2
 lõigete 1 ja 2 alusel ning Sillamäe linna arengukava läbivaatamiseks ning 

avalikkuse kaasamiseks arengu kavandamise protsessi, 

 

linnavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Võtta vastu Sillamäe linna arengukava 2020 – 2024 eelnõu (lisatud). 

2. Avalikustada Sillamäe linna arengukava 2020 – 2024 eelnõu linnakantseleis ja linna 

veebilehel ajavahemikus 1. juulist 7. augustini 2020. a. 

3. Kehtestada Sillamäe linna arengukava 2020 – 2024 kohta ettepanekute esitamise tähtajaks 

14. august 2020. a. 

4. Sillamäe linna arengukava 2020 – 2024 eelnõu avalik arutelu viia läbi 19. augustil 2020. a 

kell 17.00 Sillamäe Kultuurikeskuses (asukoht: Kesk tn 24, Sillamäe). 

5. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 11.06.2020. a  protokoll  nr 27 

Eelnõu ettekandja linnapea Tõnis Kalberg 

Eelnõu koostaja ja kaasettekandja: arenguspetsialist Ksenia Januševskaja 

Kooskõlastused: aselinnapea Aleksei Stepanov 

aselinnapea Tatjana Ivanova 

 õigusnõunik Deniss Iškin 

  

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe       ... juuni 2020. a nr … 


